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Les superficies et dimensions sont approximatives et sujettes à des 
modifications sans préavis. La superficie brute des logements inclut la 
moitié des murs mitoyens et les murs extérieurs. Le mobilier et les 
électroménagers sont montrés à titre indicatif seulement.

Areas and dimensions are approximate and are subject to 
modifications without notice. The areas shown are gross and include 
half the common walls and the exterior walls. The furniture and 
appliances are shown for information purposes only.

CONDOS-REFUGES

N

info@vivrebromont.ca ׀  450-390-2100

modèle 912b

NIVEAU 3

CHAMBRE 1 / BEDROOM 1
10' - 6" x 11' - 0" / 3,0 m x 3,5 m

CHAMBRE 2 / BEDROOM 2
9' - 0" x 11' - 0" / 2,5 m x 3,5 m

CHAMBRE 3 / BEDROOM 3
12' - 0" x 11' - 0" / 3,5 m x 3,5 m

CUISINE / KITCHEN
11' - 6" x 11' - 6" / 3,5 m x 3,5 m

LAVAGE / LAUNDRY
3' - 0" x 2' - 6" / 1,0 m x 1,0 m

S. À MANGER / DINING ROOM
9' - 0" x 10' - 0" / 2,5 m x 3,0 m

SALLE D'EAU / WC
4' - 0" x 4' - 6" / 1,5 m x 1,5 m

SALLE DE BAIN / BATHROOM
8' - 0" x 7' - 6" / 2,5 m x 2,5 m

SÉJOUR / LIVING ROOM
9' - 0" x 14' - 6" / 3,0 m x 4,5 m
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NIVEAU 4

NIVEAU  3 : 305 p² / 28 m² 
NIVEAU  4 : 725 p² / 68 m²
NIVEAU MEZZ. : 190 p² / 18 m²
DOUBLE HAUTEUR : 205 p² / 19 m²

TERRASSE EXTÉRIEURE : 90 p² / 8 m²

NIVEAU 4

NIVEAU 3

TERRASSE / TERRASSE
5' - 6" x 15' - 0" / 2,0 m x 4,5 m
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NIVEAU MEZZ.
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NIVEAU MEZZ.
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SUPERFICIE TOTALE : 1225 p² / 114 m²OPTION B

L’Épinette

Le Frêne

Le Bouleau

L’Érable

Piste K
am

loops

1. Piscine avec spa

2. Bassin d’eau avec quai

3. Modules de jeux pour enfants

4. Terrain de tennis

5. Terrain de volleyball de plage

6. Zone de détente (foyer)

7. Parcours d’entrainement

8. Atelier d’entretien (vélo)

  9. Glissades hivernales

10. Rémontée mécanique

11. Stationnement supplémentaire

9

2

11

1

8

5

3

7

4

10

6

Le Sapin

L’Épinette
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Le Sapin


